様式第６号

令和○○年○○月○○日

 大阪府○○土木事務所長

 ○○  ○○様

                           ○○（都道府県）○○市○○

                             ○○公園指定管理者

                              ○○○○

                               代表者

請  求  書

府営○○公園管理業務契約書第○○条に基づき、下記のとおり請求いたします。

記

請求金額 金                   円

請求内容
○○公園管理業務及び使用料徴収事務委託に要する費用

令和○○年度 第○回目

契約年月日 令和  年  月  日

契約期間
令和  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで

年間の委託料 金              円

受領済額 金              円

8